Azione chiave 19.2.1 Potenziamento e qualificazione del sistema ospitale locale

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2022

GAL BMG

BARBAGIA-MANDROLISAI-GENNARGENTU

GRADUATORIA PROVVISIORIA
Approvata con Determinazione del Direttore n. 31 del 06/03/2024

Intervento 19.2.1 6.4.1.1.1 “Strutture ricettive extra-agricole”

Codice Univoco Bando: 76342

RAGIONE SOCIALE /
NOMINATIVO
RICHIEDENTE

CUAA

NUMERO DI
DOMANDA

COMUNE

PUNTEGGIO
DICHIARATO

SPESA
TOTALE

CONTRIBUTO
RICHIESTO

CONTRIBUTO
AMMISSIBILE

Esito

Peddio Alberto

PDDLRT89C10F979K

34250344073

Desulo

75

71.409,69

49.986,78

49.986,78

Ammissibile e finanziabile

Putzu Roberto

PTZRRT83E10F979U

34250344222

Tiana

75

67.380,80

47.166,56

47.166,56

Ammissibile e finanziabile

Columbu Dario

CLMDRAO01B25F979M

34250322533

Olzai

70

72.396,76

50.677,73

50.000,00

Ammissibile e finanziabile

Piredda Maria Grazia

PRDMGRO04H62F979C

34250343778

Sarule

50

71.428,57

50.000,00

50.000,00

Ammissibile e finanziabile

Demuru Daniela

DMRDNL77A49B354D

34250343232

Meana Sardo

50

71.428,57

50.000,00

50.000,00

Ammissibile e finanziabile
ai sensi della
Determinazione AdG n.
194 prot. 5387 del 23
febbraio 2024

Sedda Alessandra

SDDLSN99S44F979L

34250343786

Gavoi

45

71.428,57

50.000,00

50.000,00

Ammissibile e finanziabile
ai sensi della
Determinazione AdG n.
194 prot. 5387 del 23
febbraio 2024

Sechi Fabrizio

SCHFRZ91C31F979X

34250344206

Olzai

45

69.850,00

48.895,00

48.895,00

Ammissibile e
parzialmente finanziabile
ai sensi della
Determinazione AdG n.
194 prot. 5387 del 23
febbraio 2024

Marcis Luciana

MRCLCN77P57F979Q

34250325254

Teti

40

72.000,00

50.400,00

50.000,00

Ammissibile e non
finanziabile per carenza
risorse finanziarie

Ledda Eleonora

LDDLNROOM71GO015F

34250344180

Atzara

35

71.428,55

49.999,98

49.999,98

Ammissibile e non
finanziabile per carenza
risorse finanziarie

10

Littera Cinzia
Progetto coltura

00864620919

44250018262

Atzara

35

71.428,57

49.999,99

49.999,99

Ammissibile e non
finanziabile per carenza
risorse finanziarie
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11

Puddu Emanuele

PDDMNL61B28L153M

34250344016

Teti

35

76.379,59

53.465,71

50.000,00

Ammissibile e non
finanziabile per carenza
risorse finanziarie

12

Zanda Romina

ZNDRMN71P61E281F

34250340436

Desulo

30

70.179,47

49.125,63

49.125,63

Ammissibile e non
finanziabile per carenza
risorse finanziarie

13

Floris Costantino
Arasulé

01162120917

44250001235

Tonara

20

40.902,04

28.631,43

28.631,43

Ammissibile e non
finanziabile per carenza
risorse finanziarie

Vacca Claudio
EXTRAHO

04000150922

34250341046

Ovodda

75

52.781,80

36.947,26

Non
Ricevibile/Ammissibile. La
domanda di sostegno non

e corredata della
documentazione
essenziale richiesta dal
bando. A seguito della
richiesta integrazioni
inviata dal GAL BMG in
data 16/02/2024 con Prot.
OUT 236 non & pervenuta
nessuna integrazione

Onano Roberto

NNORRT77M191851C

44250001219

Tonara

10

75.209,40

52.646,58

Non
Ricevibile/Ammissibile.
| progetti con punteggio
inferiore a 15 non sono

ammissibili a
finanziamento.

TOTALE

717.942,65

623.805,37

*La graduatoria provvisoria € stata stilata sulla base del punteggio auto-valutato dai richiedenti. Ai sensi dell'art. 15, lettera €), del bando, i punteggi e la

posizione delle domande nella graduatoria saranno definitivamente assegnati al completamento dell'istruttoria.

**Con Determinazione AdG n. 194 prot. 5387 del 23 febbraio 2024, recante disposizioni per I'utilizzo ottimale delle risorse programmate, i 17 GAL della
Sardegna sono stati autorizzati ad effettuare lo scorrimento degli elenchi delle domande di sostegno, per tutti i bandi delle misure strutturali per i quali il
contributo complessivo richiesto € superiore alle risorse programmate, utilizzando le economie liberatesi e tenendo conto di una “sovra-impegno” nella misura
del 30% rispetto alla dotazione finanziaria del bando
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