

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2022 GRADUATORIA PROVVISIORIA Approvata con Determinazione del Direttore n. 31 del 06/03/2024

Intervento 19.2.1 6.4.1.1.1 "Strutture ricettive extra-agricole"

Azione chiave 19.2.1 Potenziamento e qualificazione del sistema ospitale locale Codice Univoco Bando: **76342**

	RAGIONE SOCIALE / NOMINATIVO RICHIEDENTE	CUAA	NUMERO DI DOMANDA	COMUNE	PUNTEGGIO DICHIARATO	SPESA TOTALE	CONTRIBUTO RICHIESTO	CONTRIBUTO AMMISSIBILE	Esito
1	Peddio Alberto	PDDLRT89C10F979K	34250344073	Desulo	75	71.409,69	49.986,78	49.986,78	Ammissibile e finanziabile
2	Putzu Roberto	PTZRRT83E10F979U	34250344222	Tiana	75	67.380,80	47.166,56	47.166,56	Ammissibile e finanziabile
3	Columbu Dario	CLMDRA01B25F979M	34250322533	Olzai	70	72.396,76	50.677,73	50.000,00	Ammissibile e finanziabile
4	Piredda Maria Grazia	PRDMGR04H62F979C	34250343778	Sarule	50	71.428,57	50.000,00	50.000,00	Ammissibile e finanziabile
5	Demuru Daniela	DMRDNL77A49B354D	34250343232	Meana Sardo	50	71.428,57	50.000,00	50.000,00	Ammissibile e finanziabile ai sensi della Determinazione AdG n. 194 prot. 5387 del 23 febbraio 2024
6	Sedda Alessandra	SDDLSN99S44F979L	34250343786	Gavoi	45	71.428,57	50.000,00	50.000,00	Ammissibile e finanziabile ai sensi della Determinazione AdG n. 194 prot. 5387 del 23 febbraio 2024
7	Sechi Fabrizio	SCHFRZ91C31F979X	34250344206	Olzai	45	69.850,00	48.895,00	48.895,00	Ammissibile e parzialmente finanziabile ai sensi della Determinazione AdG n. 194 prot. 5387 del 23 febbraio 2024
8	Marcis Luciana	MRCLCN77P57F979Q	34250325254	Teti	40	72.000,00	50.400,00	50.000,00	Ammissibile e non finanziabile per carenza risorse finanziarie
9	Ledda Eleonora	LDDLNR00M71G015F	34250344180	Atzara	35	71.428,55	49.999,98	49.999,98	Ammissibile e non finanziabile per carenza risorse finanziarie
10	Littera Cinzia Progetto coltura	00864620919	44250018262	Atzara	35	71.428,57	49.999,99	49.999,99	Ammissibile e non finanziabile per carenza risorse finanziarie



11	Puddu Emanuele	PDDMNL61B28L153M	34250344016	Teti	35	76.379,59	53.465,71	50.000,00	Ammissibile e non finanziabile per carenza risorse finanziarie
12	Zanda Romina	ZNDRMN71P61E281F	34250340436	Desulo	30	70.179,47	49.125,63	49.125,63	Ammissibile e non finanziabile per carenza risorse finanziarie
13	Floris Costantino Arasulè	01162120917	44250001235	Tonara	20	40.902,04	28.631,43	28.631,43	Ammissibile e non finanziabile per carenza risorse finanziarie
	Vacca Claudio EXTRAHO	04000150922	34250341046	Ovodda	75	52.781,80	36.947,26		Non Ricevibile/Ammissibile. La domanda di sostegno non è corredata della documentazione essenziale richiesta dal bando. A seguito della richiesta integrazioni inviata dal GAL BMG in data 16/02/2024 con Prot. OUT 236 non è pervenuta nessuna integrazione
	Onano Roberto	NNORRT77M19I851C	44250001219	Tonara	10	75.209,40	52.646,58		Non Ricevibile/Ammissibile. I progetti con punteggio inferiore a 15 non sono ammissibili a finanziamento.
	TOTALE								

^{*}La graduatoria provvisoria è stata stilata sulla base del punteggio auto-valutato dai richiedenti. Ai sensi dell'art. 15, lettera e), del bando, i punteggi e la posizione delle domande nella graduatoria saranno definitivamente assegnati al completamento dell'istruttoria.

^{**}Con Determinazione AdG n. 194 prot. 5387 del 23 febbraio 2024, recante disposizioni per l'utilizzo ottimale delle risorse programmate, i 17 GAL della Sardegna sono stati autorizzati ad effettuare lo scorrimento degli elenchi delle domande di sostegno, per tutti i bandi delle misure strutturali per i quali il contributo complessivo richiesto è superiore alle risorse programmate, utilizzando le economie liberatesi e tenendo conto di una "sovra-impegno" nella misura del 30% rispetto alla dotazione finanziaria del bando